
Id: FBE7A365-FD7E-4AFE-82D9-B6111212A840. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLIX/435/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach, upoważnienia do realizacji „Programu wyrównywanie różnic między regionami III”, 

przyjętego uchwałą nr 92/2021 Zarządu PFRON z dnia 29 listopada 2021 r. na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 1, 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573; ze zm.) w ramach którego Powiat Suwalski zawarł umowę 

nr WRR/000253/10/D z PFRON. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-09-02T10:23:41+0000


		2022-09-02T10:25:39+0000


		2022-09-02T10:28:24+0000




